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1

| Protocoliol]| Richiesta]] |

Archivic]|

InterventeTipologia|

Ubicazione]| | Richiedente|

| Permessol| |

Status]|

1

07/05/20217] 07/05/20217|
22160Y| 376

09/05/20217] 09/05/20217|

223047 377

26/042021Y] 26/04/20217|
200407| 333

05/11/2020Y] 05111720207
514677 6707

03/05/20217] 01/05/20217|
211477 3567

112020 1111720207
52333 6877

28/10/20207| 03/02/2022]
499157 70|

20213767

2021/3777]

2013/6777]

2020/6707]

2016/1417]

2019/3067]

2018/387Y|

RISTRUTTURAZIONE -CON-AMPLIAMENTO-PER-
RICAVO-LOCAL-DI-SERVIZIO-NEL-
SOTTOTETTO, RIQUALIFICAZIOME-
EMERGETICA-E-MIGLIORAMENTO-SISMICO-
FABBRICATO-RESIDENZIALE—UNIPASS.
HHOOOOOA-0T052021-1116-web-SUE-
3085981

RISTRUTTURAZIONE])

SAMNATORIA-PER-AMPLIAMENTO-EDIFICIO-
RESIDENZIALE-BIF AMILIARE--UNIPASS-
KOODOO0000-09052021-2021- (pag-web-SUE-
2658797

AMPLIAMENTOY|

SANATORIA DIFFORMITA INTERNE -
PROSPETTICHE E-AUMENTO DI VOLUME -
UNIPASS XC0O000000C-26042021-1059 - web-
3063507

AMPLIAMENTOT|
COSTRUZIONE DI-SEI'UNITA"-RESIDENZIALK

INDIPENDENTI-SU-LOTTI-LIBERI-N®-472--N*-312--

M*-513--UNIPASS JOOOO0000000-
-05112020-1234-web 2743051
COSTRUZIONET|

AMPLIAMENTO-FABBRICATO-RESIDENZIALE -
PER-COPERTURA-PERGOLATO-E-RICAVO-DI-
UN-PORTICO. UNIPASS 30000000000
-01052021-1111---web-SUE-3076857|
AMPLIAMENTCT|

RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO-
RESIDENZIALE-UNIFAMILIARE-UNIPASS-
JOCOOO00CC--11112020-0925- (pag web-SUE-
275169)7|

RISTRUTTURAZIONET|

AMPLIAMENTO-DELL'IMPLANTQ-DI-
DEPURAZIONE-DI-SALVATROMDA-A-120000-A8 -
EC-E-PIATTAFORMA-DI- TRATTAMENTO-E-
VALORIZZAZIONE-DEI-FANGHI-e NUOVO-
IMPIANTO-DI-COGENERAZIONE - ALIMENTATO-A-
GAS.-CODICE-PROGETTO-54/20207|
AMPLIAMENTOT

VIA-ZANDONAI, -n. 97|

VIA-CAMAVITTO,-n.-247|

VIA-MONTEBELLUMA-DI-S.-
Al,.n.-30]

VIA-LOVARA]| DOMUS-21-5.R.L.(Benef )|

VIA-SCOLARI-D.,n.-607|

WIA-PANIGAIA-DI-TREVILLE, n.-

21

VIA-CERCHIARA, -n.-307] ALTO-TREVIGIANO-SERVIZI-
SRLEenef 11

01/02/2022|

gl

01/02/20227]

2

01/02/2022

Al

07/02/20227
4!

07/02/20227]

51|

07022022

81l

07/02/2022Y|

Approvatal|

Approvatal|

Approvata]|

Approvatal|

Approvatal|

Approvatal|

Approvatal|

251172021 2511720217
553817 12827

CI26507]

Condono-capannone-a-nord-agricolo-e-magazzino-
agricola]|
CONDONO-EDILIZIOT|

VIA-BELLANVENEZIAY|

15/02/20227|

8l

Operatore: VB

Approvata|

pag.la2



@

260002020
49154

110172021
1175

241052021
25113

261052021
30544

200212020
3871

28/04/20207] 28/04/20207]

195747
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Comune-di-Castelfranco-Veneto]|

1
24/10/2020
635

08/01,2021
19

2410512021
454

26102021
985

2000272020
823

2067|

2015/070

202119

2021418

2012147

C2179

2020/2067|

REALIZZAZIONE DI FABBRICATO CAL BASSAMESE DI 5.

RESIDENZIALE BIFAMILIARE PREVIA FLORIAMNO
DEMOLIZIONE DI FABBRICATO ESISTENTE.

UNIPASS 3OO0 A -24102020-1032

web SUE 274146

COSTRUZIOME

SANATORIA DIFFORMITA PROSPETTICHE, V1A PLAVE
INTERME E DI SAGOMA FABBRICATO
RESIDENZIALE_UNIPASS 3OO0
-0&0120:21-15332 - web SUE 247123

MODIFICHE PROSPETTICHE

SAMATORIA DIFFORMITA' PROSPETTICHE, VIA RESANA
PLANIVOLUMETRICHE E INTERNE DI

ABITAZIOME UNIFAMILIARE E FABBRICATO

ACCESSORID. UNIPASS XOO000000000000

-24052021-1511 - web SUE 310621

MODIFICHE PROSPETTICHE

WARIANTE C.0. A PDC M. 1272015 MODIFICHE WIA BOSCATO
AL FABBRICATO APPROVATO E NUOWVO

AMPLIAMENTO UNIPASS

00323620260-26102021-0956 (web SUAP 343157)

COSTRUZIONE

VARIAZIONI INTERMNE ALL'ABITAZIONE - VIA LARGA
MODIFICHE AL FABBRICATO ACCESSO0ORIO -

MODIFICHE Al FABEBRICATI PERTIMEMZIALI
CONDONO EDILIZIO

'RISTRUTTURAZIONE-EDILIZIA-CON-CAMBIO-DI- ~ VIA-POSTIOMADI-S -

DESTINAZIONE-D'USO-DI-FABBRICATO- FLORIANGT|
RURALE-DA-AGRICOLO-A-RESIDENZIALE-E-
AMPLIAMENTO-PER-RICAVO-DI-PORTICO -

UNIPASS X00000000000000-25042020-1231-
(pag-web-SUE-241203)7|

VARIAZIONE DELLA-DESTINAZIOME-DYUSO-CON-

STALLA SOCIALE SIMEONE Sor.

Coop. Agricala(Benef )

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO EDILIZIA

Geom. Gianfranco Lamon
firma autografa sostituita con 1’indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993
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28/02/20227]
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Operatore: VB

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata]|
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